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YLEISKATSAUS 

Vuosi 2009 oli kyläyhdistyksen 28. toimintavuosi. Vuoden toimintaa rytmittivät 

toimintasuunnitelman mukaiset tapahtumat sekä Rönkkötalohanke, joka oli kylän yhteinen 

ponnistus kokoontumistilan korjaamiseksi kylälle. Kokoontumistilojen remontoinnin vielä 

ollessa kesken saimme syksyksi Rönkkötalolle kolme uutta toimintaryhmää entisten lisäksi.    

 

KYLÄYHDISTYKSEN HALLINTO 

Kyläyhdistyksen hallitus 

Hallituksen puheenjohtajana nuijanvarressa toimi Akseli Turtiainen Rönkönvaaran 

Saunaniemestä. Varapuheenjohtajana heilui Jari Käyhkö Lapinlahden Issakkalasta.  

Sihteerinä pöytäkirjoja kirjoitti Anne Käyhkö Rönkönvaaran rivitalolta. Rahastonhoitajana 

eurojen parissa hyöri Ulla Lindell Lapinlahden Tynilästä. Muita hallituksen jäseniä olivat  

Heikki Karvinen Rönkönvaaran Aholasta, Salme Karvinen Rönkönvaaran Tervalammin 

mutkasta Rokkamäeltä, Esko Makkonen Rönkönvaaran Pyöriinniemeltä,  

Anita Mikkola Lapinlahden Tervasaaresta, Ilkka Pääkkönen Rönkönvaaran Lampelasta ja  

Raimo Turtiainen Rönkönvaaran Pyöriinlahdelta. 

 

Lisäksi hallituksen kokouksissa sai ääntä käyttää nuorison edustaja Pekka jr. Ihalainen 

Lapinlahden Tynilästä, vapaa-ajan asukkaita edusti Saima Heimo Rönkönvaaran 

Harjujärveltä sekä Savonrannan aluejohtokunnan edustajana Hannu Karvinen Rönkönvaaran 

Rantalasta puottolaiturin kupeesta.  

 

Hallitus kokoontui 7 kertaa: 11.1., 8.2., 5.4., 17.5., 28.6., 9.8., 15.11. Rönkkötalolla.  

Taloudenhoito ja tilintarkastajat 

Kyläyhdistyksen taloudenhoitajana toimi Ulla Lindell. Tilintarkastajina toimivat  

Anneli Hirvonen-Puustinen ja Ritva Turtiainen ja heidän varallaan Hannu Karvinen ja Toivo 

Kinnunen. 

Toimikunnat 

Huvitoimikunta 

Puheenjohtajana toimi Esko Makkonen ja muita jäseniä olivat Sirpa Turtiainen, Heikki 

Karvinen, Päivi Käyhkö ja Anne Käyhkö. Huvitoimikunta vastasi äitienpäiväjuhlien ja 

pikkujoulun ohjelmista. 
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Rönkkötalotoimikunta 

Toimikunnan puheenjohtajana toimi Akseli Turtiainen ja jäseniä olivat Jari Käyhkö,  

Esko Makkonen, Ulla Lindell, Pekka Lindholm ja sihteerinä Anne Käyhkö. Toimikunta 

käytti hyväkseen myös muita asiantuntijoita. Toimikunta toimi Rönkkötalohankkeen 

ohjausryhmänä seuraten hankkeen toteutumista sekä esitteli asiaa kyläyhdistyksen 

hallituksessa ja yleisissä kokouksissa. 

Kyläkokoukset 

Kevätkokous pidettiin Rönkkötalolla 1. maaliskuuta. Paikalla oli myös Joensuun Rantakylän 

venäjänkielisten maahanmuuttajien perheteatteri, joka esitti kokouksen alussa komediallisia 

katkelmia maahanmuuttajien sosiaalisissa kanssakäymisissä kohtaamista vaikeuksista 

otsikolla Olipa kerran... Saarilandia Oy:n toimitusjohtaja Tapio Laukkanen mahdollisti 

vierailun. Kokouksessa keskusteltiin myös kylän vesihuollosta ja kuultiin aluejohtokunnan 

kuulumiset Hannu Karviselta. Läsnä oli 33 henkilöä. 

 

Syyskokous pidettiin Rönkkötalolla 6. joulukuuta. Kokous vietiin läpi sääntöjen määräämällä 

tavalla ja keskusteluasiana oli jättiputken levinneisyys kylällä. Kokouksen alussa syötiin 

joulupuuro. Läsnä oli 27 henkilöitä.  

 

YHDISTYKSEN TOIMINTA 

Iltamat 

Rönkönvaaran lavalla järjestettiin juhannustanssit juhannuspäivän iltana 26.6. klo 20–00.30. 

Musiikista vastasi Unikuva. Kokko poltettiin puottolaiturilla klo 22. Rönkön riistaveikkojen 

kodassa pidettiin puhvettia ja paistettiin grillimakkaraa. Lavalla järjestettiin arpajaiset, joiden 

pääpalkintona oli täytekakku. Lavalla myytiin 77 pääsylippua. 

 

Heinätanssit pidettiin Rönkön lavalla 4. heinäkuuta klo 20 alkaen. Orkesteri oli Unikuva. 

Tansseihin myytiin 22 pääsylippua. Samana päivänä pidettiin myyntitori Rönkkötalolla, joka 

tuotti edelliskesää ja tansseja paremmin. Myyntitorilla oli arpajaiset, joissa palkintoina oli 

mm. kahdeksan pääsylippua illan tansseihin.    

 

Perinteiset pikkujoulut järjestettiin 6. joulukuuta heti syyskokouksen jälkeen. Juhla aloitettiin 

torttukahveilla ja jatkettiin huvitoimikunnan rakentamalla ohjelmalla, jossa laulettiin yhdessä 

Heli Sairasen johdolla, kuultiin runoja ja nähtiin kuva-arvoitus. Lisäksi edellä mainitun ja 

Kaino Turtiaisen yhdessä ideoima laulupitoinen mustalaiskuvaelma sai ensi-iltansa. 

Esityksessä oli mukana myös kylän lapsia. Paikalla vieraili myös joulupukki, joka muisti 

kaikkia läsnä olleita. Erityismuistamisen pukilta saivat talkootyöhön osallistuneet naiset. 

Arpajaisilla, joissa päävoittona oli jouluinen hedelmäkori, katettiin järjestämiskuluja. 
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Tiedotustoiminta 

Hallituksen kokouksista on ilmoitettu puhelimitse tai tekstiviestillä jokaiselle hallituksen 

jäsenelle. Yleiset kokoukset on ilmoitettu Puruvesi-lehdessä. Tapahtumista on ilmoitettu 

pylväsilmoituksin, radiossa, sanomalehdissä ja internetissä. Yhdistys avasi oman kotisivun 

www.jasky.net/ronkonvaara, jota Järvi-Suomen Kylät ry. ylläpitää.  

Hanketoiminta 

Rönkkötalon peruskorjaukseen tähtäävä Piällysmies ry:n toimintaryhmän hyväksymää 

Rönkkötalohanketta jatkettiin edellisen vuoden lopulla aloitetusta lämmityksen uusimisesta. 

Palotarkastus toi uusia korjauskohteita, mm. palovaroittimen sarjoituksen ja varauloskäynnin 

rakentamisen. Saimme huhtikuun lopulla myönteisen päätöksen hankkeelle. Kesäkuun 

lopussa saimme ensimmäisen maksuerän hankkeesta, joka kattoi rahoituksen ennakko-

osuuden. Lokakuussa saimme toisen maksatuserän hankerahoituksesta Etelä-Savon TE-

keskuksesta, jolla pystyimme kuolettamaan kaikki hanketta varten otetut velat. Sisätilojen 

seinien maalaus oli kesän talkootyönä. Syksyllä jatkettiin vesihuollon korjauksella ja ulko-

ovien ja räystäskourujen uusimisella. Hankkeen harjannostajaiset järjestettiin 11.9. kaikille 

talkootyöntekijöille ja piirakkaporukan jäsenille, jotka ovat muonittaneet talkooporukka ja 

järjestäneet omarahoitusta hankkeelle.  

 

Muu toiminta 

Pilkkiongintakilpailut järjestettiin toisen pääsiäispäivänä 13. huhtikuuta klo 11–14 

Pöyriinlahdella. Kisoissa oli 56 pilkkijää.  Pilkkiongintakilpailun suurimman saaliin pilkki 

Ville Käyhkö tuloksella 1290 grammaa. Järjestimme erikseen suurimman kalan kilpailun, 

jonka ensimmäisen palkinnon jakoivat Annikki Laurikainen ja Kalle Pärkinen. Kummankin 

suurin ahven painoi 110 grammaa. Pilkkijöille ja taustajoukoille myytiin grillimakkaraa ja 

kahvia ja pullaa sekä järjestettiin arpajaiset. 

 

Äitienpäiväjuhla järjestettiin Rönkkötalolla 10. toukokuuta, jonka ohjelmistossa 

seurakunnan kirkkopiirillä oli merkittävä rooli. Kaikki äidit kukitettiin ja kahvitettiin 

täytekakkukahvein. 

 

Savonlinna- Sääminki seurakunnan Savonrannan kirkkopiirin kanssa on yhteistyössä 

järjestetty edellä mainitun äitienpäiväjuhlan lisäksi kyläkinkerit 18.3., hiljaisen viikon 

ahtisaarna 8.4., virsilaulukaraoke 26.4., joululaulukaraoke 29.11. ja kauneimmat joululaulut 

15.12., joissa Jaakko Jakkulan osuutta ei voi vähätellä.  
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Kaupunginjohtaja Janne Laine vieraili 26.4. Rönkkötalolla ja Saarilandia Oy:n 

lomakylässä. Kyläyhdistys tarjosi kaupunginjohtajalle lounaan ja iltapäivällä kyläläisillä oli 

avoin tilaisuus kysellä kaupungin kuulumisia häneltä. Paikalla oli runsaasti ihmisiä, jopa 

naapurikylästä asti. 

 

Rönkönvaara-Lammu paikallistien nro 15644 parannusehdotus esiteltiin 9.5. 

Rönkkötalolla liikenneministeri Anu Vehviläiselle.  

 

Rönkkötalo on ollut edelleen kyläläisten käytössä. Säännöllisesti toimineet ryhmät ovat 

olleet vanhusten virikekerho ja jumppa. Linnalan ryhmistä talolla oli uusina venäjän alkeet 

1.9. – 13.10. ja käsityöryhmä 16.9. – 25.11. Piirakkaporukka on tuonut omarahoitusosuutta 

Rönkkötalohankkeeseen paistamalla ja myymällä karjalanpiirakoita ym. leivonnaisia 

ostajille, kokouksiin ja virikekerhon kahvihetkiin. Kyläläisten aloitteesta järjestettiin 

viidentoista vuoden tauon jälkeen talolla lavatanssikurssi 13.9.- 6.12.  

 

Rönkkötalon asuntoja vuokrattiin ja alakerrassa meillä olikin asukas lopputalvella 2009. 

Huhtikuun alun ja elokuun lopun välisenä aikana (5 kk) yläkerta oli vuokrattuna neljästi. 

Muuna aikana oli hiljaisempaa. Asuntojen vuokrasta mainostettiin kyläyhdistyksen 

nettisivulla (www.jasky.net/ronkonvaara).    

 

Kyläyhdistys on muistanut alueen vastasyntyneitä, merkkipäiväänsä juhlivia ja kylälle 

muuttaneita ja poisnukkuneita. Kylätalolla on ollut mahdollisuus kopioida papereita 

omakustannushintaan. Kylätaloa on vuokrattu myös yksityiskäyttöön ja kylän ulkopuolisille 

ryhmille. Suurin voimain ponnistus siihen osallistuneille olivat Rönkkötalolla järjestetyt häät 

25.7., joiden ruokailun kyläyhdistys järjesti. 

 

 


